KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Thuringenliga Frauen, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum Uhrzeit

2111 14.10.2018 09:00 Uhr

SV Blau-WeiR Auma
Thiem, Corinna
Engler, Saskia
Konrad, Franziska
Zietlow, Katja

Wolf, Yvonne

Fuhrmann, Selina

Heim

SV Blau-Wei3 Auma

Kegel
602
585
555
619
577

588

MP

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

SaP

FSG Rudolstadt

SaP

MP

Ergebnis

3526 : 3156

Kegel
542
507
575
472
549

511

7:

MP

™

Spielbericht

FSG Rudolstadt
Renner, Petra
Zipprodt, Elke

Zeyen, Ines
Hoyme, Isolde
Dietz, Sabine

Engelmann, Ines
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